Aut si quisq̄m dicit ex
noticia gn̄ali ul̄ spe
ciali mentē crede se eē talē
quales alias expta ē et ideo
amare sep̄am insipientissimē
loquit. Unde em̄ mens ali
quā mētē nouit si se nō no
uit. Neq; em̄ ut oculus cor
poris videt alios oculos
et se nō videt ita mēs nouit
alias mētes et ignorat se
metip̄am. P̄ oculos ei⁹ corporis
corpa videm⁹ quia radios
qui p̄ eos emittant. et q̄cqd̄
cernim⁹ tangūt refringere
ac retorquere in ip̄os non
possum⁹ nisi tū in speculo
intuem⁹ qd̄ subtilissime ob

ergo et sep̄am per sep̄am nouit

sciūssiēq; differet. donec ap
tissime demōstret ul̄ ita se
rem habe⁹ uel nō ita. S; quo
quō se habeat vis qua per
oculos cernim⁹. ip̄am certe
vī siue sint radij siue aliqd̄
aliud oculis cernere nō va
lem⁹ sed mētē q̄rim⁹ et si
fieri p̄t etiā hoc mētē cōpre
hendim⁹. Mens ergo ip̄a
sicut corpeaz rerū noticias
per sensus corporis colligit sic
ī corporeaz ī semetip̄a per
semetip̄am nouit quomō
est īcorporea. Nā si se non
nouit non se amat. *Tria eē
in aīa que sint unū. mētē et
noticiā sui et amorē Cap. iij.*

Sicut aut̄ duo quedā
sūt mens et amor ei⁹
cū se amat. Ita duo quedā
sunt mens et noticia eius
cū se nouit. Ip̄a igit̄ mens
et amor et noticia eius tria
quedā sūt. et hec tria unū
sunt et cū p̄fecta sūt equa
lia sūt. Si em̄ min⁹ se amat
qm̄ ē ut verbi gr̄a tm̄ se a
mat hoīs mēs q̄ntū amā
dū est corpus hoīs cū plus
sit ip̄a qm̄ corpus. peccat
et nō ē p̄fectus amor eius
*Itē si amplius se amat qm̄
esse uel si tantū se amet qm̄
tum amandus est deus cum*

ix.

incompabiliter minus sit ipa
 qm̄ deus. etiā sic nimium per
 rat et nō p̄f̄m̄ habet amore
 sui. **M**aiore aut̄ p̄uersitate et
 iniquitate peccat. cū corpus tm̄
 amat q̄ntū amāduſ ē d̄s. **I**te
 noticia si minor ē qm̄ ē illud
 qd̄ noscat̄ et plene nosci p̄t̄
 p̄f̄tā nō ē. **S**i aut̄ maior ē ipa^{ia}
 superior est natūa que nouit
 q̄ illa que nota ē. sicut ma
 ior est noticia corporis qm̄ ipm̄
 corpus qd̄ ea noticia notū ē.
Illa em̄ vita quedā est i rōne
 cognoscentis corpus autē nō
 est vita. **E**t vita quelibz quo
 libet corpe maior ē nō mole
 sed vi. **M**ens vero cū seipā
 cognoscat. nō se supat̄ noticiā
 suā q̄ ipa cognoscat ipa cog
 noscat. **C**ū ergo se totā cognos
 cit neqz seipā quicqz aliud par
 illi ē cognitio sua quia neqz
 ex alia natūa est eius cogni
 tio cū seipā cognoscat. **E**t cū se
 tota nichilqz amplius p̄cipit
 nec minor nec maior ē. **R**ecte
 igit̄ dixim⁹ hec tria cū p̄f̄tā
 sūt eē consequent̄ equalia
Simul etiā admonem⁹ si ut
 nūqz videre possum⁹ hec m
 aiā existe et tāqm̄ i volūate
 volui sentiant̄ et dinumerēt̄
 sb̄aliter uel ut ista dicā essen
 ita